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la.Etapa Copa Lupinetti Motovelocidade
Escola/Iniciante 1000cc Autédromo Ayrton Senna 3,055 km ..;.;.

20 Treino Classificatério - Escola 1000 16/03/2019 14:57 . . . .
Qualifying (10:00 Time) started at 15:02:17

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:36.292 +4.251 15:12:30.294
(33) LUIS HENRIQUE
1 1:29.767 +4.260  15:04:05.763 (81) BINHO 81
2 1:26.184 +0.677 15:05:31.947 1 1:46.922 +13.706 15:09:16.472
3 1:27.466 +1.959 15:06:59.413 2 1:35.585 +2.369 15:10:52.057
4 1:25.507 15:08:24.920 3 1:33.216 15:12:25.273
5 1:26.149 +0.642 15:09:51.069
6 1:26.702 +1.195 15:11:17.771 (59) RICARDO L. OLIVEIRA
7 1:26.052 +0.545  15:12:43.823 1 1:39.819 +6.387  15:04:26.342
2 1:33.835 +0.403 15:06:00.177
(11) THIAGO GODOY 3 1:33.740 +0.308 15:07:33.917
1 1:45.734 +17.474 15:04:54.411 4 1:34.467 +1.035 15:09:08.384
2 1:29.387 +1.127 15:06:23.798 5 1:33.432 15:10:41.816
3 1:29.330 +1.070 15:07:53.128 6 1:34.104 +0.672 15:12:15.920
4 1:28.260 15:09:21.388
5 1:32.603 +4.343  15:10:53.991 (82) CARLOS HENRIQUE
6 1:31.959 +3699  15:12:25.950 1 L1:41.973 +7.660  15:07:31.599
2 1:35.806 +1.493 15:09:07.405
(89) MANOW MARTINS 3 1:35.268 +0.955 15:10:42.673
1 1:40.743 +12.357 15:05:17.005 4 1:34.313 15:12:16.986
2 1:28.691 +0.305 15:06:45.696
3 1:28.423 +0.037 15:08:14.119
4 1:28.832 +0.446 15:09:42.951
5 1:28.386 15:11:11.337
6 1:29.057 +0.671 15:12:40.394
(78) ANDERSON
1 1:36.408 +6.985 15:04:23.699
2 1:29.834 +0.411 15:05:53.533
3 1:29.452 +0.029 15:07:22.985
4 1:29.423 15:08:52.408
5 1:29.667 +0.244 15:10:22.075
6 1:30.450 +1.027 15:11:52.525
7 1:30.421 +0.998 15:13:22.946
(98) LUIZ A. DA VEIGA
1 1:39.291 +9.526 15:04:43.944
2 1:33.163 +3.398 15:06:17.107
3 1:29.765 15:07:46.872
4 1:29.819 +0.054 15:09:16.691
5 1:35.638 +5.873 15:10:52.329
6 1:33.010 +3.245 15:12:25.339
(36) RICARDO CESAR
1 1:34.754 +4.922 15:04:18.566
2 1:30.735 +0.903 15:05:49.301
3 1:30.752 +0.920 15:07:20.053
4 1:31.020 +1.188 15:08:51.073
5 1:30.905 +1.073 15:10:21.978
6 1:30.256 +0.424 15:11:52.234
7 1:29.832 15:13:22.066
(34) VITOR H. LOPES
1 1:43.827 +11.982 15:04:53.036
2 1:37.477 +5.632 15:06:30.513
3 1:33.123 +1.278 15:08:03.636
4 1:33.682 +1.837 15:09:37.318
5 1:34.074 +2.229 15:11:11.392
6 1:31.845 15:12:43.237
(29) LUIZ ARTHUR
1 1:39.643 +7.602 15:04:43.427
2 1:32.590 +0.549 15:06:16.017
3 1:32.041 15:07:48.058
4 1:32.043 +0.002 15:09:20.101
5 1:33.901 +1.860 15:10:54.002
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